
REGIONE LAZIO

Direzione: ISTRUZIONE, FORMAZIONE, RICERCA E LAVORO
                          

Area:

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  3948  del  16/03/2020

Oggetto:

Proponente:

Estensore POLITI PAOLA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento ZAPPIA MAURO _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area _____________________________

Direttore Regionale E. LONGO __________firma digitale________

Firma di Concerto

Modifica elenco delle candidature degli enti aderenti ai servizi del "Contratto di Ricollocazione Generazioni" approvato con
determinazione dirigenziale G02368 del 4 marzo 2020 di cui all' Avviso pubblico POR FSE 2014/2020 Programma Operativo
del Fondo Sociale europeo – Regione Lazio 2014-2020 Asse I Occupazione Priorità d'investimento 8.i Obiettivo specifico 8.5.
D.D G09208 del 03 luglio 2017.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 9 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

G03085 20/03/2020



OGGETTO: Modifica elenco delle candidature degli enti aderenti ai servizi del “Contratto di Ricollocazione 
Generazioni” approvato con determinazione dirigenziale G02368 del 4 marzo 2020 di cui all’ Avviso 
pubblico POR FSE 2014/2020 Programma Operativo del Fondo Sociale europeo – Regione Lazio 2014-
2020 Asse I Occupazione Priorità d’investimento 8.i Obiettivo specifico 8.5. D.D G09208 del 03 luglio 
2017. 

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE ISTRUZIONE, FORMAZIONE, RICERCA E LAVORO 

 
 
VISTI 

- lo Statuto della Regione Lazio; 

- la D.G.R. n. 26 del 04/02/2020 con la quale è stato conferito alla dott.ssa Elisabetta Longo 
l’incarico di Direttore della Direzione Regionale Istruzione, Formazione, Ricerca e Lavoro; 

- il Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e ss.mm.ii. e, in particolare, l’articolo 
10, comma 3; 

- la Determinazione dirigenziale n. G09208 del 3 luglio 2017 “POR LAZIO FSE 2014/2020 – 
Approvazione dell'Avviso pubblico "Candidatura per i servizi del Contratto di Ricollocazione 
Generazioni". Impegno di spesa complessivo di € 5.000.000,00 a valere sui Capitoli A41143, 
A41144 e A41145 esercizi finanziari 2018 e 2019”, cui si rinvia per relationem anche per le 
motivazioni del presente atto;  

- la Determinazione dirigenziale G10894 del 1 agosto 2017 “POR FSE 2014/2020 - Approvazione 
dell’Avviso pubblico “Adesione al Contratto di Ricollocazione Generazioni”. Sostituzione 
dell’Allegato C all’Avviso pubblico “Candidatura per i servizi del Contratto di Ricollocazione 
Generazioni” approvato con Determinazione dirigenziale n. G09208 del 3 luglio 2017.”; 

- la Determinazione dirigenziale G11123 del 3 agosto 2017 “POR FSE 2014/2020 Programma 
Operativo del Fondo Sociale europeo – Regione Lazio 2014-2020 Asse I Occupazione Priorità 
d’investimento 8.i Obiettivo specifico 8.5 - Approvazione candidature degli enti aderenti ai servizi 
del “Contratto di Ricollocazione Generazioni” di cui all’Avviso pubblico approvato con 
Determinazione Dirigenziale G09208 del 03/07/2017.”, successivamente modificata, 
relativamente all’elenco delle candidature degli enti, con determinazioni n. G12537 del 14 
settembre 2017, n. G01274 del 2 febbraio 2018, n. G01622 del 12 febbraio 2018, n. G11465 del 
18 settembre 2018, n. G00176 del 11 gennaio 2019, n.  G04868 del 17 aprile 2019, n.  G08360 
del 19 giugno 2019, n.  G14208 del 17 ottobre 2019 e n. G02368 del 4 marzo 2020;  

- la Determinazione dirigenziale G15298 del 13 novembre 2017 “POR LAZIO FSE 2014/2020 – 
Rettifica dell’allegato 1 della Determinazione G09208 del 3 luglio 2017 Approvazione dell'Avviso 
pubblico "Candidatura per i servizi del Contratto di Ricollocazione Generazioni"; 

- la Determinazione dirigenziale G16393 del 28 novembre 2017 “POR FSE 2014/2020 - 
Approvazione “Nota Attuativa del CdR Generazioni” dell’Avviso Pubblico “Candidatura per i 
servizi del Contratto di ricollocazione Generazioni”, di cui alla determinazione n. G09208/2017 e 
n. G15298/2017.”; 

- la Determinazione dirigenziale G01688 del 13 febbraio 2018 “POR FSE 2014/2020 – 
Integrazione all’Allegato B e sostituzione dell’Allegato B12 della “Nota Attuativa del CdR 
Generazioni” di cui alla Determinazione n. G16393/2017.”; 

- la Determinazione dirigenziale G07113 del 1 giugno 2018 “POR LAZIO FSE 2014/2020 – 
Rettifica dell’allegato 1 e modifica dell’allegato F della Determinazione G09208 del 03/07/2017 

Pagina  2 / 9



“POR LAZIO FSE 2014/2020 – Approvazione dell'Avviso pubblico "Candidatura per i servizi del 
Contratto di Ricollocazione Generazioni". Impegno di spesa complessivo di € 5.000.000,00 a 
valere sui Capitoli A41143, A41144 e A41145 esercizi finanziari 2018 e 2019” come rettificata 
dalla Determinazione dirigenziale 13 novembre 2017, n. G15298. Rettifica dell’allegato 1 Avviso 
pubblico “Adesione al Contratto di Ricollocazione Generazioni di cui alla Determinazione 
dirigenziale G10894 del 01/08/2017.”; 

- la Determinazione dirigenziale G16750 del 19 dicembre 2018 “POR LAZIO FSE 2014/2020 – 
Modifica e sostituzione dell'Avviso pubblico "Candidatura per i servizi del Contratto di 
Ricollocazione Generazioni" approvato con Determinazione G09208 del 3 luglio 2017 e s.m.i. ed 
integrazione delle risorse finanziarie di € 1.000.000,00 a valere sui capitoli A41143, A41144 e 
A41145 esercizio finanziario 2019.”; 

- la Determinazione dirigenziale G17520 del 21 dicembre 2018 “POR LAZIO FSE 2014/2020 – 
Modifica e sostituzione dell'Avviso pubblico "Adesione al Contratto di Ricollocazione 
Generazioni" approvato con Determinazione G10894 del 1 agosto 2017 e s.m.i.”; 

- la Determinazione dirigenziale G17521 del 21 dicembre 2018 “POR FSE 2014/2020 - Modifica e 
sostituzione della “Nota Attuativa del CdR Generazioni” relativa ai percorsi di Tirocinio e 
Formazione dell’Avviso Pubblico “Candidatura per i servizi del Contratto di ricollocazione 
Generazioni”, di cui alla determinazione n. G09208/2017 e s.m.i.”; 

- la Determinazione dirigenziale n. G03951 del 03 aprile 2019 “POR LAZIO FSE 2014/2020 – 
Avviso pubblico "Candidatura per i servizi del Contratto di Ricollocazione Generazioni “approvato 
con Determinazione G09208 del 3 luglio 2017 e s.m.i. Disimpegno della somma complessiva di € 
1.000.000 sui capitoli A41143, A41144 e A41145. Integrazione delle risorse finanziarie pari a un 
totale di € 1.810.053,72 a valere sugli impegni n.n. 27399, 27405 e 27409 di cui ai capitoli 
A41143, A41144 e A41145. Esercizio finanziario 2019” cui si rinvia per relationem anche per le 
motivazioni del presente atto; 

- la Determinazione dirigenziale n. G11312 del 29 agosto 2019 “POR LAZIO FSE 2014/2020. 
Progetto T0003S0022. Proroga dei termini dell’adesione dei destinatari di cui all'art. 4 dell’Avviso 
pubblico "Adesione al Contratto di Ricollocazione Generazioni" (DD. n. G17520/2018) ed 
integrazione delle risorse finanziarie di cui all’Avviso “Candidatura per i servizi del Contratto di 
Ricollocazione Generazioni” (DD n. G09208/2017) di € 6.000.000,00 a valere sui capitoli A41143, 
A41144 e A41145 di cui € 2.500.000,00 per l’esercizio finanziario 2019 e € 3.500.000 per 
l’esercizio finanziario 2020.”; 

- la Determinazione dirigenziale G13598 del 10 ottobre 2019 “POR LAZIO FSE 2014/2020. 
Progetto T0003S0022. Modifica e sostituzione dell'Avviso pubblico "Candidatura per i servizi al 
Contratto di Ricollocazione Generazioni" e dei suoi allegati di cui alla DD n. G09208/2017 e 
s.m.i.”;  

- la Determinazione dirigenziale G13599 del 10 ottobre 2019 “POR LAZIO FSE 2014/2020. 
Progetto T0003S0022. Modifica e sostituzione dell'Avviso pubblico "Adesione al Contratto di 
Ricollocazione Generazioni" e dei suoi allegati di cui alla DD n. G10894/2017 e s.m.i.; 

- la richiesta di variazione numero destinatari, acquisita al protocollo regionale n. 828429 del 
17.10.2019, con la quale l’ente ET LABORA SOC. COOP. SOC. ha presentato, in riferimento 
all’Avviso pubblico determinazione G13598/2019, richiesta di aumento del numero dei destinatari 
della sede di Roma Via dei Mamili 13 da 50 a 75, caricata sul sistema SI.GEM in data 26.02.2020 
così come richiesto con nota regionale prot. 161845/2020 ai sensi della circolare prot. 
214281/2018; 

- la richiesta di variazione numero destinatari, acquisita al protocollo regionale n. 832914 del 
18.10.2019, con la quale l’ente PROMOIMPRESA SRL ha presentato, in riferimento all’Avviso 
pubblico determinazione G13598/2019, richiesta di aumento del numero dei destinatari della 
sede di Roma Via Tiburtina 912 da 30 a 45 e della sede di Fara in Sabina (RI) Località Colle della 

Pagina  3 / 9



felce snc da 15 a 22, caricata sul sistema SI.GEM in data 24.02.2020 così come richiesto con 
nota regionale prot. 161779/2020 ai sensi della circolare prot. 214281/2018; 

- la richiesta di variazione numero destinatari, acquisita al protocollo regionale n. 1030208 del 
18.12.2019, con la quale l’ente SOLIDEA SRL ha presentato, in riferimento all’Avviso pubblico 
determinazione G13598/2019, richiesta di aumento del numero dei destinatari della sede di 
Roma Via Francesco Gentile 135 da 15 a 23, caricata sul sistema SI.GEM in data 24.02.2020 
così come richiesto con nota regionale prot. 163259/2020 ai sensi della circolare prot. 
214281/2018; 

- la richiesta di variazione numero destinatari, acquisita al protocollo regionale n. 837306 del 
21.10.2019, con la quale l’ente CENTRO STUDI ATENA ha presentato, in riferimento all’Avviso 
pubblico determinazione G13598/2019, richiesta di aumento del numero dei destinatari della 
sede di Latina Viale Pier Luigi Nervi 172/d da 15 a 22, caricata sul sistema SI.GEM in data 
28.02.2020, così come richiesto con nota regionale prot. 161809/2020 ai sensi della circolare 
prot. 214281/2018; 

- la richiesta di variazione numero destinatari dell’ente ERIFO, acquisita al protocollo regionale 
dell’Area Affari generali n. 818006 del 14.10.2019 e ritrasmessa all’indirizzo pec dell’Area 
Attuazione interventi, così come richiesto con nota protocollo n. 186716 del 02.03.2020, con nota 
acquisita al protocollo n. 188560 del 03.03.2020, e caricata sul sistema SI.GEM in data 
25.02.2020 così come richiesto con nota regionale prot. 162393/2020 ai sensi della circolare prot. 
214281/2018, con la quale il citato ente ha presentato, in riferimento all’Avviso pubblico 
determinazione G13598/2019, richiesta di aumento del numero dei destinatari della sede di 
Roma via Giuseppe Pianell 8/10 da 25 a 37;  

- la comunicazione di recesso dall’Avviso Pubblico “Contratto di Ricollocazione Generazioni” DD 
G09208/2017 del 26.11.2019, acquisita al protocollo regionale n. 962262 del 27.11.2019, 
dell’ente MINERVA SAPIENS srl UNIPERSONALE, caricata sul sistema SI.GEM in data 
25.02.2020, così come richiesto con nota regionale prot. 161875/2020 ai sensi della circolare 
prot. 214281/2018;  

- la comunicazione di recesso dall’Avviso Pubblico “Contratto di Ricollocazione Generazioni” DD 
G09208/2017 del 05.11.2019, acquisita al protocollo regionale n. 884906 del 05.11.2019, 
dell’ente SIRIO FORMAZIONE E ORIENTAMENTO, caricata sul sistema SI.GEM in data 
02.03.2020, così come richiesto con nota regionale prot. 162413/2020 ai sensi della circolare 
prot. 214281/2018;  

PRESO ATTO che  

- l’Avviso pubblico è rivolto ai Soggetti Accreditati ai servizi facoltativi specialistici di cui alle aree 
funzionali V, VI e VIII della DGR n. 198/2014 e s.m.i. e che i soggetti accreditati potevano 
presentare la candidatura secondo le modalità definite al punto 6 dall’Avviso; 

- i Soggetti accreditati possono utilizzare anche “sportelli temporanei territoriali” secondo le 
modalità stabilite dalla DGR 345/2016; 

- possono presentare la candidatura anche i soggetti accreditandi ai servizi facoltativi specialistici 
di cui alle aree funzionali V, VI e VIII della DGR n. 198/2014 e s.m.i., purché ottengano 
l’accreditamento per tali servizi entro i termini previsti dall’avviso; 

- con nota prot. n.  U.0372400 del 19 luglio 2017 si richiede agli Enti, al fine di una migliore 
organizzazione dei flussi del “Contratto di ricollocazione Generazioni”, di indicare le sedi 
operative ed il numero massimo dei destinatari da prendere in carico per l’avvio delle attività 
relative al servizio di accompagnamento al lavoro, tenendo conto di un numero minimo di 
destinatari pari a 15; 

- con nota prot. 214281 del 12 aprile 2018, indirizzata agli Enti aderenti ai servizi del “Contratto di 
Ricollocazione Generazioni” di cui all’Avviso pubblico approvato con determinazione 
G09208/2017 avente ad oggetto “modalità di invio documentazione servizi del “Contratto di 

Pagina  4 / 9



Ricollocazione Generazioni”. Allegato Modello richiesta provvista finanziaria”, si prevede, tra 
l’altro, l’invio di tutta la documentazione relativa all’Avviso per il tramite del sistema SI.GEM; 

CONSIDERATO che 
- con riferimento alle richieste di variazione del numero destinatari di seguito indicate, verificato il 

rispetto di quanto previsto dall’art. 7 dell’Avviso di cui alla determinazione G13598/2019, è 
possibile accogliere le citate richieste e pertanto modificare l’elenco delle candidature degli enti 
aderenti ai servizi del “Contratto di Ricollocazione Generazioni” allegato alla presente 
determinazione, con riferimento al Numero di destinatari come di seguito indicato: 
1) ET LABORA SOC. COOP. SOC. richiesta prot. 828429 del 17.10.2019: 

 sede di Roma Via dei Mamili 13 da 50 a 75; 
2) PROMOIMPRESA SRL richiesta prot. 832914 del 18.10.2019: 

 sede di Roma Via Tiburtina 912 da 30 a 45; 

 sede di Fara in Sabina (RI) Località Colle della felce snc da 15 a 22; 
3) SOLIDEA SRL richiesta prot. 1030208 del 18.12.2019: 

 sede di Roma Via Francesco Gentile 135 da 15 a 23; 
4) CENTRO STUDI ATENA richiesta prot.  837306 del 21.10.2019: 

 sede di Latina Viale Pier Luigi Nervi 172/d da 15 a 22; 
5) ERIFO richiesta prot. 188560 del 03.03.2020: 

 sede di Roma via Giuseppe Pianell 8/10 da 25 a 37; 
 
CONSIDERATO che con determinazione G02368 del 4 marzo 2020, per mero errore, l’ente PAL CDL 
A.r.l. è stato autorizzato ad aumentare i destinatari della sede di Roma Piazza delle Crociate 2 da 15 a 50 
e che è pertanto necessario procedere ad una rettifica della citata determinazione e del relativo allegato 
indicando nel numero di 15 i destinatari della suddetta sede, come già precedentemente autorizzati; 
 
CONSIDERATO inoltre che relativamente all’ente PROMOIMPRESA SRL, la cui candidatura è stata 
ammessa con determinazione G11123 del 03 agosto 2017, è stata indicata erroneamente nella citata 
determinazione, e nelle successive modifiche, la sede di Loc. Colle della Felce 30 nel Comune di Passo 
Corese (RI) invece che nel Comune di Fara in Sabina (RI) e che si rende pertanto necessario procedere 
ad una rettifica dell’elenco delle candidature con riguardo all’indirizzo del citato ente;       
   
RITENUTO necessario, per le motivazioni sopra espresse modificare l’elenco delle candidature presentate 
dagli enti accreditati per i Servizi per il lavoro, ripartito per sede operativa e numero di destinatari, relative 
ai servizi del “Contratto di Ricollocazione Generazioni” di cui alla Determinazione Dirigenziale del 3 luglio 
2017 n. G09208 come individuate nell’allegato 1 del presente provvedimento, che ne costituisce parte 
integrante e sostanziale; 

 
Tutto ciò premesso che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto: 

 
 

DETERMINA 

 

- di modificare l’elenco delle candidature presentate dagli Enti accreditati per i Servizi per il lavoro, 
ripartito per sede operativa e numero di destinatari, relative ai servizi del “Contratto di Ricollocazione 
Generazioni di cui alla determinazione dirigenziale del 3 luglio 2017 n. G09208 come individuate 
nell’allegato 1 del presente provvedimento che ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

- di prendere atto della richiesta di recesso del 26.11.2019 avanzata dall’Ente MINERVA SAPIENS srl 
UNIPERSONALE, Ente aderente ai servizi del Contratto di Ricollocazione Generazioni di cui alla 
determinazione dirigenziale n. G01274 del 2 febbraio 2018, come previsto dall’Avviso di cui alla 
determinazione dirigenziale n. G09208 del 3 luglio 2017, ai sensi dell’articolo 8 (RECESSO) dell’atto 
unilaterale di impegno, e che l’ente è stato oscurato dalla data del 16.01.2020; 

Pagina  5 / 9



- di prendere atto della richiesta di recesso del 05.11.2019 avanzata dall’Ente SIRIO FORMAZIONE E 
ORIENTAMENTO, Ente aderente ai servizi del Contratto di Ricollocazione Generazioni di cui alla 
determinazione dirigenziale n. G11123 del 3 agosto 2017, come previsto dall’Avviso di cui alla 
determinazione dirigenziale n. G09208 del 3 luglio 2017, ai sensi dell’articolo 8 (RECESSO) dell’atto 
unilaterale di impegno, e che l’ente è stato oscurato dalla data del 16.01.2020; 

- di rettificare la determinazione G02368 del 4 marzo 2020 ed il relativo allegato relativamente all’ente 
PAL CDL A.r.l. per il quale si indica un numero di destinatari autorizzati per la sede di Roma Piazza 
delle Crociate 2 nel numero di 15; 

- di rettificare l’indirizzo dell’ente PROMOIMPRESA SRL, con riferimento alla sede di Loc. Colle della 
Felce 30 indicando il Comune di Fara in Sabina (RI) invece che il Comune di Passo Corese (RI), 
erroneamente riportato nelle precedenti determinazioni;     

- di notificare il presente provvedimento ai Centri per l’impiego; 

- di notificare il presente provvedimento a mezzo pec ai seguenti enti: ET LABORA SOC. COOP. SOC., 
PROMOIMPRESA SRL, SOLIDEA SRL, CENTRO STUDI ATENA, ERIFO, MINERVA SAPIENS srl 
UNIPERSONALE, SIRIO FORMAZIONE E ORIENTAMENTO, PAL CDL A.r.l.; 

- la presente determinazione sarà pubblicata sul sito della Regione Lazio POR Lazio FSE 2014/2020 
all’indirizzo http://www.regione.lazio.it/rl_lavoro nella sezione Bandi e Avvisi ai sensi della legge 18 
giugno 2009, n.69 articolo 32. 

   
                         Il Direttore 
                         Elisabetta Longo 

Pagina  6 / 9



Denominazione/Ragione Sociale SEDI OPERATIVE Numero di

destinatari

NOTE

CONFARTIGIANATO FORMAZIONE E LAVORO (ex ACAI) Via Orvieto, 12/A Pomezia (RM) 20

ABBAZIA DI CASAMARI ONLUS C.da Casamari 25, Veroli (FR) 100

ADECCO Via Fratelli Rosselli, 8 Frosinone 10

ADECCO Via Appia Nuova, 669 Roma 10

ADECCO Via Lombardia, 58 Cassino (FR) 10

CARTESIO Via Pozzo S. Paolo M.S.G.Campano (FR) 40

CENTRO  STUDI ATENA V.le Pier Luigi Nervi, 172/D Latina 22

CENTRO EUROPEO DI STUDI MANAGERIALI Via Bruxelles n.30/N Latina 15

CENTRO EUROPEO DI STUDI' MANAGERIALI Via Lavanga n 97/99 Formia (LT) 15

CENTRO STUDI ACCADEMIA SNC Via Tiburtina, 222 Frosinone 25

COMUNE DI VITERBO VIA Matteotti n. 52 Viterbo 15

CONFORM SRL V.le dello Scalo San Lorenzo, 67 Roma 15

CONSORZIO PLATONE Via Val Brembana, 1 Roma 20

CONSORZIO PLATONE P.za Baldassarre Avanzini, 55/58 Roma 20

D.M.D. ITALIA Via Riccardo da S. Germano, 28 Cassino (FR) 30

DIREZIONE LAVORO SRL Via del Mare, 67 Pomezia (RM) 20

E.N.AD.I.L V.le Nervi Torre, 5 Gigli Latina 45

ENAIP Impresa Sociale srl Via Francesco Benaglia, 13 Roma 15

ENEF "G.Cena" Via Milazzo, 74/A Latina 45

ERIFO Via Giuseppe Pianell 8/10 Roma 37

ESSECI SRL Zona Art.le Acquarossa Via Fosso Meneghina Viterbo 22

ET LABORA Via Mamili, 13 CAP 00175 Roma 75

EUROCONSULTING SRL Via Giovanni XXIII, 1/B Olevano Romano (RM) 20

Pagina  7 / 9



EYES SRL Via di Passolombardo, 341 Roma 50

FOLIAS Via Don Milani, 1/3 Monterotondo (RM) 15

FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO Via Cristoforo Colombo, 456 Roma 10

FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO Via Nairobi, 40 Roma 20

FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO Via G. Ambrosini, 12, 14 Anzio (RM) 30

FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO Via Quintavalle 16 Roma 10

FORMA CAMERA Via Capitan Bavastro, 116 Roma 40

GESFOR SRL S.R.630 Ausonia Km. 28,400 Spigno Saturnia (LT) 15

Gestioni e Management s.r.l. Via Umberto Quintavalle 68 Roma 15

GI GROUP Via Nazionale, 39 Roma 20

GI GROUP Via Volturno   74/79 Cassino (FR) 18

GI GROUP Via Cavour, 23 Pomezia (RM) 15

GIMA SRL Via Cassia Km 32.400 Campagnano Romano (RM) 30

HC TRAINING SRL Via Vallerotonda Roma 15

I.S.M.A.C.O. Via Giacomo Peroni, 104 Roma 50

IRS EUROPA Via della Bufalotta, 556 Roma 30

MANPOWER SRL Via Labicana n.88 Roma 15

MENTORA SRL Via Adriano Olivetti 24-26 Roma 50

PAL CDL ARL Piazza delle Crociate, 2 – 00162 Roma 15

PER FORMARE ASSOCIAZIONE Via Napoleone III, 6 Roma 50

PER FORMARE ASSOCIAZIONE Circ.ne Ostiense, 80 Roma 50 Sportello Temporaneo

PROMOIMPRESA SRL Loc. Colle della Felce snc Fara in Sabina (RI) 22

PROMOIMPRESA SRL Via Tiburtina 912 Roma 45

RANDSTAT ITALIA SPA Piazzale Luigi Sturzo 15 Roma 15

S.AI.P. Via Ufente, 20 Latina 50

Pagina  8 / 9



S.AI.P. Via Nettunense Km 8,100 Ariccia (RM) 50

SAPIENZA srl V.le XXIX Maggio, 10 Fontana Liri (FR) 30

SLAB ITALIA S.R.L. UNIPERSONALE Via Camerata Picena, 278/382 - Roma 15

SMARTJOB SPA Via F. Petrarca 75, Latina 80

SOLCO SRL V.le Castrense, 8 Roma 20

SOLIDEA SOCIETA' COOPERATIVA SRL Via Francesco Gentile 135 Roma 23

SPHEA FRESIA P.za Fernando De Lucia, 20 Roma 20

SPIN LAZIO SRL Via Pola, 7 Fondi (LT) 36

SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO SPA Via Cavour, 44 Roma 20

UMANA SPA Via IV Novembre, 110 Roma 15

UMANA SPA Via Lanuvio 29 Roma 15

UMANA SPA Via Filippo Re 17 Pomezia (RM) 15

UMANA SPA Via Marittima 42 Frosinone 15

WORK EXPIERENCE Via Palestro, 28A-30A Roma 40

Pagina  9 / 9


